
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

01 грудня   2021 р.                                             № 83-о 

 

 

Про проведення  Тижня суспільних  

дисциплін та правової освіти  

у 2021  році 

           

     На виконання плану роботи Райгородського ліцею на 2021/2022 навчальний рік    та з 

метою поглиблення інтересу здобувачів освіти до формування правової культури  та 

популяризація історичних знань, розвиток пізнавального інтересу учнів до даних 

навчальних предметів та реалізація їхнього виховного впливу на учнівську молодь, 

 НАКАЗУЮ: 

      1.Вчителям історії та правознавства Білик Н.В. та Заєць О.М. .: 

1.1. Розробити план проведення предметного тижня з 06 грудня  по 10 грудня 

 2021 року ( Додаток 1.)  

 До 03.12.2021 

     1.2.Підготувати звіт про проведені заходи. 

 До 15.12.2021 

     2.Заступнику з НВР Вільчиській І.І. розмістити даний наказ на сайті закладу. 

  До 11.12.2021 

     3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

    Директор                                                                                                 Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

 

______І.І. Вільчинська                            

______ Н.В. Білик 

                                                                                              

 

 
 

 



                                                                                                    Додаток 1  

                                                                                                    до наказу Райгородського ліцею   

                                                                                                    від 01.12.2021   № 83-о  

  

 

 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

щодо проведення  

тижня суспільних дисциплін та правової освіти 

в Райгородському ліцеї 

 

 

№п\п Назва заходу Дата  

проведення 

Відповідальні 

1. Ознайомлення класних керівників 1-11 

класів про проведення заходів тижня 

суспільних дисциплін та правової освіти 

 

06.12.2021 

 

 

 

Заєць О.М. 

Білик Н.В. 

 

 

2. Тематична виставка « Історичні книги»  Протягом  

тижня 

Чабанюк С.С. 

3. Перегляд та обговорення історичного 

фільму «Міф» 

06.12.2021 Заєць О.М. 

4. Проведення уроків з доброчесності 06.12.2021р. 

10.12.2021 

Класні керівники 

1-11 класів, 

Кудрявцева І.О. 

5. Парад історичних костюмів 08.12.2021р. Білик Н.В. 

6. Гра – квест «Ти- людина, значить маєш 

права та обов’язки» 

09.12.2021 Заєць О.М. 

7. Творча майстерня «День хустки»   07.12.2021р. Заєць О.М. 

8. Завершення Марафону написання листів  10.12.2021 р. Заєць О.М.. 

 

 

 


